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Information om olika alternativ för att hantera bokningar 
För att göra en bokning på www.boka.se kan man göra det via två olika alternativ: 
Alternativ 1 - boka pass genom att fylla i uppgifter vid varje anmälan 
Alternativ 2 - boka och hantera pass genom att skapa ett konto och logga in 

Nedan finns tillvägagångssätt för båda alternativen beskrivna samt hur du avbokar 
beroende på vilket inloggningsalternativ du använt. 

 

Alternativ 1 – boka pass genom att fylla i uppgifter vid varje anmälan 

Fyll i dina uppgifter vid varje anmälan (kan var lämpligt för dig som kanske inte anmäler 
dig till pass så ofta). 

Klicka dig in på Boka hos Örserums idrottsklubb i Gränna, du når även denna länk via 
www.orserumsik.se . Då kommer du till klubbens startsida, se nedan: 
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https://boka.se/orserumsik
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Välj den typ av aktivitet du vill boka (Spinning eller TRX), klicka på Visa pass. Du kommer 
då till en sida som visar alla kommande pass för den aktiviteten, se bild nedan. Klicka på 
Boka på det pass du vill boka.  

Passen visas vecka för vecka, kontrollera datumet när du bokar. Du kan ändra 
tidsintervallet om du vill se pass längre fram i tiden.  

Pass kan endast bokas 7 dagar före start. 
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När du har klickat på Boka får du upp en sida där du ombeds att fylla i dina uppgifter, se 
nedan. Klicka på Slutför bokning. En bokningsbekräftelse skickas nu till den angivna 
mejladressen.  

OBS, i detta mejl finns en avbokningskod du behöver ange vid avbokning så spara 
mejlet. 
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Nedan ser du hur bekräftelsemejlet ser ut: 
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Alternativ 2 – boka och hantera pass genom att skapa ett konto och 
logga in 
Du som bokar pass ofta kan enklast hantera dina bokningar genom att skapa ett konto 
och logga in.  

Skapa ett konto 

Skapa ett konto för att lättare hantera dina bokningar. För att skapa ett konto klickar du 
dig in på Boka hos Örserums idrottsklubb i Gränna, du når även denna länk via 
www.orserumsik.se . Då kommer du till klubbens startsida. Klicka på Logga in högst upp 
till höger, se bild nedan. 
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När du har klickat på knappen Logga in får du upp rutan på bilden nedan. Klicka på 
Skapa konto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
När du klickat på Skapa konto ändras rutan och då väljer du hur du vill skapa konto, 
antingen genom att fylla i e-postadress och telefonnummer (då får du ett mejl med 
instruktioner), eller skapar du konto med BankID/Facebook/Google.  
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När du är inloggad väljer du den typ av aktivitet du vill boka (Spinning eller TRX), klicka på 
Visa pass. Du kommer då till en sida som visar alla kommande pass för den aktiviteten, 
se bild nedan. Klicka på Boka på det pass du vill boka.  

Passen visas vecka för vecka, kontrollera datumet när du bokar. Du kan ändra 
tidsintervallet om du vill se pass längre fram i tiden.  

Pass kan endast bokas 7 dagar före start. 
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När du klickat på Boka kommer en ruta upp med dina uppgifter ifyllda. Klicka på Slutför 
bokning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Sidan laddas nu om och det kommer nu stå att du är anmäld på samma sida där du 
klickade på Boka.  

  

 

Du kan också se dina bokningar genom att klicka på ditt namn högst upp till höger. Då 
fälls det ut några fler flikar. Beroende på vilken behörighet man har i systemet kan antal 
och vilka slags flikar variera. 
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Klicka på fliken Mina bokningar för att hantera dina bokningar. 

 

 
När du har klickat på Mina bokningar kan du se alla pass du är anmäld till. 
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Avbokning 
För att avboka ett pass kan du göra på två olika sätt beroende på vilket 
inloggningsalternativ du har använt dig utav. 

Avbokning vid inloggning med Alternativ 1 
Har du använt Alternativ 1 där du har fyllt i dina uppgifter manuellt behöver du använda 
avbokningskoden som du fick i din bokningsbekräftelse. 

Följ instruktionerna i bekräftelsemejlet: 
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Avbokning vid inloggning med Alternativ 2 
Har du använt Alternativ 2 där du har skapat ett konto för inloggning går du till 
bokningssidan, klickar på ditt namn högst upp till höger följt utav fliken Mina bokningar. 
Du klickar sedan på den röda knappen Avboka på det pass du vill avboka. 

 


